北京外国语大学

在职攻读博士学位教师报销学费协议书
甲方：在职攻读博士学位教师
乙方：北京外国语大学

根据《关于<北京外国语大学教师培训规定（暂行）>的补充规定》，甲方被录取为外校在职攻读博士学位的研究生，经甲乙双方协商同意：

1、 甲方在职攻读博士学位期间，不转走档案、工资等人事关系。

2、 学费每年报销一次。甲方每学期期初凭本人缴纳学费的发票，先填写《教师申请报销培训进修经费/学费审批表》，由所在院系主管领导签字后，到人事部门办理报销手续。

3、 甲方获得博士学位后，须为乙方连续服务五年。如果甲方在获得博士学位后未能为乙方服务满五年，则按每少服务一年退还1/5学费的标准，一次性交回应退还的培养费。
4、 如果甲方在规定的时间内没有获得博士学位，所报销的学费须退还给乙方。

甲方（在职攻读博士生）               乙方

签字：                               签字：    （盖章）

     年   月   日                         年   月    日